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TEŞEKKÜR

Case Western Reserve Üniversitesi, Örgütsel Davranış Bölümü öğretim 
görevlisi meslektaşlarımıza verdikleri destek ve teşvikler için en içten te-
şekkürlerimizi sunuyoruz. Bölüm başkanımız Prof. Diana Bilimoria başta 
olmak üzere Prof. Diane Bergeron, Prof. Susan Case, Prof. Corinne Coen, 
Prof. Harlow Cohen, Prof. David Cooperrider, Prof. Ron Fry, Prof. Chris 
Laszlo, Prof. Tracey Messer ve Prof. John Paul Stephens’a teşekkür etmek 
istiyoruz. Bölüm idarecimiz Lila Robinson ve MPOD Programı Başkan 
Yardımcısı Patricia Petty’nin sürekli ve yapıcı destekleri olmasaydı işimi-
zi yapmamız mümkün olmazdı. Örgütsel Davranış Bölümü’ndeki birçok 
doktora öğrencisi, yıllar içerisinde Koçluk Çalışma Grubu’muza katıldı. 
Koçluk Grubu daha sonra Amaçlı Değişim Çalışma Grubu’na evrildi. 
Emily Amdurer, Estelle Archibold, Alim Beveridge, Kevin Cavanagh, Ga-
reth Craze, Udayan Dhar, Darren Good, Anita Howard, Jennifer Nash, 
Angele Passarelli, Brigette Rapisarda, Kylie Rochford, Tiffany Schoeder 
Kriz, Scott Taylor, Njoke Thomes, Mandy Varley ve Doc Warr çalışmala-
rımıza katılan öğrencilerden bazılarıdır. Geçmiş çalışma gruplarımızdan 
doktora öğrencisi Annie McKee, bizlere ilham kaynağı olmaya ve Richard 
ile birlikte ortak yazarlık yapmaya devam ediyor. Ayrıca Pensilvanya Üni-
versitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü PennCLO Yönetici Doktora Prog-
ramı’nda koçluk gruplarına liderlik ediyor. Kişisel vizyon, duygusal zekâ 
ve ilişkilerin kalitesi üzerine yaptıkları araştırmalarla bize büyük yardım-
ları dokunan diğer doktora öğrencileri arasında Manoj Babu, Jodi Berg, 
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Amanda Blake, Kathleen Buse, Masud Khawaja, Loren Dyck, Linda Pit-
tenger, Joanne Quinn ve John Schaffner da bulunuyor.

Weatherhead İşletme Fakültesi Koçluk Araştırma Laboratuvarı’nda-
ki (KAL) meslektaşlarımız sayın Prof. Tony Jack, Prof. Angela Passarelli, 
Prof. Scott Taylor, Prof. Kylie Rochford ve KAL’daki çalışmaları ileriye 
taşıyan doktora öğrencilerimiz Gareth Craze, Kevin Cavanagh, Udayan 
Dhar, Jessi Hinz, Mercedes McBride-Walker, Mai Trinh, Mandy Varley 
ve Maria Volkova’nın geliştirdikleri yeni fikirlerden, araştırmalardan ve iyi 
koçluk yöntemlerinden ilham aldığımızı söylemeliyiz. Araştırmalarımızı 
ve koçluk uygulamalarını ilerletmemizde bize eşlik eden Koçluk Araştır-
ma Laboratuvarı’nın idarecilerine ayrıca minnettarız. Fifth Third Bank ve 
Erie Insurance şirketlerine özel şükranlarımızı iletiyoruz. Zira ilk etapta 
KAL kurucu üyeleri olarak  verdikleri destek, bu girişim için merkezi 
bir başlangıç noktası oluşturdu. Ayrıca Crown Equipment, Dealer Tire, 
Ford, Lubrizol, Moen (Global Plumbing Group), J.M. Smucker Com-
pany, Sandia National Laboratories ve Steris gibi eski ve yeni kurumsal 
üyelerin hepsine teşekkür ediyoruz.

Koçluğu iş dünyasına taşıma hedefimizde uzun soluklu ortaklarımız 
olan Weatherhead Yönetici Eğitimi programındaki özverili meslektaş-
larımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Bu isimler arasında Chuck Black, 
Jennifer Carr, Kim Goldsberry, Mindy Kannard, Aparna Malhotra, 
Charlene McGrue, Ericka McPherson, Lori Neiswander, Sharon Nor-
ris, Jennifer O’Connor-Neskey, Lyndy Rutkowski, Laniece Washington, 
Laura Weber Smith, Michelle Wilson ile yeni müdürümüz Chris Kush 
ve eski dekan yardımcımız Denise Douglas da var. Son olarak, Weather-
head Yönetici Eğitimi koçluk havuzunda yer alan inanılmaz yetenekli ve 
özverili koçlar olmadan bu koçluk çalışmasını yapamayacağımızı belirt-
memiz gerekiyor. Sundukları devamlı ortaklık ve hizmetler için kendile-
rine minnet duyuyoruz.

Elinizdeki kitapta yer alan hikâyelerin çoğu Case Western Reserve 
Üniversitesi Weatherhead İşletme Fakültesi lisans, yüksek lisans ve yö-
netici eğitim programlarında on yıllar boyunca süren eğitimlerimizden 
derlenmiştir. Her birine burada yer vermemiz mümkün olmasa da hayat 
boyu öğrenmeye açık, eski ve yeni öğrencilerimizin tümüne en kalbi te-




